
4.C 
Číslo sešitu Počet kusů Další pomůcky 

 Vv + Pv : 
výkresy A4 – 40 ks, A3 – 30 ks,  
barevné nelepící papíry A4 
štětec (1 tenký kulatý, střední 
kulatý, další mohou být ploché a 
velký plochý) 
 
hadříky na štětce, igelit na 
lavici, kelímek na vodu, paleta 
na tempery, KVALITNÍ 
TEMPEROVÉ (10 – 12 ks) a 
VODOVÉ BARVY, pastelky, fixy, 
kvalitní voskovky – ne progresa, 
lepidlo Herkules a lepidlo v tubě 
(váleček), KLOVATINA, izolepa, 
nůžky, 4x houbička na nádobí 

 MANIKÚRNÍ NŮŽKY 
 
 
M + Čj: 
Fólie A4 (průhledná) na psaní 
tužkou, mazací tabulka a fixy  
(minimálně 10x), (náčrtník), 
pentelka na geometrii + 
náhradní tuhy, tužka č. 2 a 3, 
tornádo, gumovací pero, 
guma, ořezávátko, průhledné 
bílé pravítko 30 cm, bílý 
průhledný trojúhelník 
s ryskou, kružítko 
 
Tv: 
sportovní oblečení a obuv, 
plavání 
 
Do třídy: ručník, kuchyňské 
papírové utěrky, krabice 
kapesníků, (1 balení 
kancelářských papírů A4 80 
g/ cm² , přezůvky 
 
 

523 12 

A4  - 440 8 + 8krát lenoch 

Deníček 1 – DÚ 
1  - DRUŽINA 

Notový sešit zůstává z loňska 

CHIT CHAT – PRACOVNÍ SEŠIT 
(Aj modrý)  

zůstává 

rychlovazač 1 

eurofólie 25 

Spisové desky – rozměr A4 1 

 
Všechny učebnice budou obalené a z venku 
podepsané. 
 
Prosím, kupte všechny sešity HNED, ať je děti mají při 
ruce. 
 
Na pracovní sešity budeme vybírat na začátku 
školního roku.  
Cena se bude pohybovat okolo 200 Kč. 
 
Na začátku školního roku vybíráme 200 Kč na třídní 
fond. 

 
 

 

 

 


